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Galathea Adriatisches Tauchzentrum       
   Senj – Kamp Ujča

Dienstleistungen Preis Beschreibung

Landtauchgang €/Tauchgang Inklusive Flasche (12l), Füllung und Blei.

Check-Tauchgang €/Tauchgang
Landtauchgang mit Briefing und Tauchguide. Erforderlich
für Personen, die von den letzten 2 Jahren keinen
 Tauchlogbuch vorlegen können.

Nachttauchgang €/Tauchgang Landtauchgang mit einem Tauchguide. Lampenmiete nicht 
inkludiert.

Geführter Tauchgang €/Tauchgang Der geführte Tauchgang wird für Taucher empfohlen, die weniger 
Erfahrung haben oder schon seit langer Zeit nicht getaucht haben.

Tauchgang mit Unterwasser-Scooter /        
     DVP 

€/Tauchgang

Die Gebühr beinhaltet die Nutzung des DPVs. Nicht enthalten sind: 
Tauchgebühren und Verleih von sonstiger Tauchausrüstung. Ohne 
DPV-Karte sind mindestens 20 geloggte Tauchgänge und einen 
Tauchführer nötig.

Tauchgangpaket mit Unterwasser-Scooter 
 /    DVP 

€/Paket

Die Gebühr beinhaltet die Nutzung des DPVs. Nicht enthalten sind: 
Tauchgebühren und Verleih von sonstiger Tauchausrüstung. Ohne 
DPV-Karte sind mindestens 20 geloggte Tauchgänge und einen 
Tauchguide nötig.

Tauchgänge mit Boot 
Bootstauchgang, einschließlich der Flasche (12l), die Füllung, Blei 
und Tauchguide. Anzahl der Passagiere:
min. 6 - max. 12 Personen.

Kurzer Boot-Tauchgang €/Tauchgang Besichtigung eines Autowracks außerhalb der Bucht. Mit Boot 
rausfahren, danach zurückschwimmen.

Boot-Tauchgang Zone 1. €/Tauchgang Insel Lisac (Sv.Juraj), Rt.Sokol (Krk) -„Krk-Spitze",   Zečevo,  
U.Zdralove

Boot-Tauchgang Zone 2. €/Tauchgang Tunnel (Prvić) , Rt.Šilo – Südliche Spitze (Prvić), Prvić, 
Lukovo-Voda,

Nachttauchgang mit Boot Zone 1. €/Tauchgang Der gewählte Tauchplatz ist wetterabhängig.

Begleitperson im Boot €/Person Begleitperson, der nicht taucht (Maske, Snorchel und Flossen auf 
Anfrage)

Paketpreise

Landtauchgang + Boot-Tauchgang €/Person
Land- und Bootstauchgang innerhalb von einem Tag. Inklusive 
Flasche (12l), Füllung, Blei und Tauchführer.         
Kann nicht mit einem anderen Rabatt kombiniert werden.

Check-Tauchgang + Boot-Tauchgang €/Person
Check-Tauchgang und Bootstauchgang innerhalb von einem Tag. 
Inklusive Flasche (12l), Füllung, Blei und Tauchführer.                 

Kann nicht mit einem anderen Rabatt kombiniert werden.✭

Tauchgangpaket mit Unterwasser-Scooter 
/   DPV

€/Person

Die Gebühr beinhaltet die Nutzung des DPVs für 3 Tauchgänge. 
Nicht inbegriffen: Tauchgebühr, Verleih von sonstiger 
Tauchausrüstung. Ohne DPV-Karte sind mindestens 20 geloggte 
Tauchgänge und einen Tauchführer notwendig.

Ermäßigung

Galathea Club Rabat

Basisrabatt für Galathea-Clubmitglieder, die mindestens einen Kurs 
bei Galathea erfolgreich abgeschlossen haben. 
Kann mit anderen Rabatten bis zu einem Maximum von 15% 
kombiniert werden.

  6 Tauchgänge
Anwendbar, wenn Sie an mindestens 6 Land- und 
Bootstauchgängen innerhalb von 4 Tagen teilnehmen.    Der Rabatt 
gilt für 1 Person.

10 Tauchgänge
Anwendbar, wenn Sie an mindestens 10 Land- und 
Bootstauchgängen  innerhalb von 7 Tagen teilnehmen. Der Rabatt 
gilt für 1 Person.

Familienrabatt ab 3 Personen Anwendbar, wenn mindestens 3 Personen aus einer Familie 
gleichzeitig tauchen.



5

7

0,9 €/Liter

+ 0,75 €/Liter

+ 1,2 €/Liter

2,5

35 €/Tag

40 €/Tag

25

30

11 €/Tag

BCD * 11 €/Tag

11 €/Tag

3 €/Tag

10 €/Tag

5 €/Tag

5 €/Tag

3,5 €/Tag

3,5 €/Tag

3 €/Tag

8 €/Tag

8 €/Tag

22

14

19 €/Tag

14

19 €/Tag

420

450

490

60

100

Dienstleistungen Preis Beschreibung

Aufpreis

15l Flasche €/Tauchgang Falls Sie beim Tauchgang eine 15l-Flasche statt eine 12l-Flasche 
benötigen.

Doppelpack (2x12l) €/Tauchgang Falls Sie beim Tauchgang eine Doppelflasche statt eine 1l-Flasche 
benötigen.

Extra Füllung Im Falle einer eingebrachten Flasche, wobei der Tauchgang nicht 
an der Basis durchgeführt wird.

Nitrox Füllung bis 32% Nur für qualifizierte Taucher.

Nitrox Füllung von 33% bis 40 % Nur für qualifizierte Taucher.

Sauerstoff reine Füllung €/Flasche

Ausrüstungsverleih

Komplette Ausrüstung für 1 Tag (*) Komplette Ausrüstung für einen Tag, einschließlich aller mit 
Sternchen gekennzeichneten Artikel.

Komplette Ausrüstung für 1 Tag (*) + 
Computer

Komplette Ausrüstung für einen Tag, einschließlich aller mit 
Sternchen gekennzeichneten Artikel und Computer.

Komplette Ausrüstung für 1 Tauchgang  
(*)

€/Tauchgang Komplette Ausrüstung für einen Tauchgang, einschließlich aller mit 
Sternchen gekennzeichneten Artikel.

Komplette Ausrüstung für 1 Tauchgang (*) 
+ Computer

€/Tauchgang Komplette Ausrüstung für einen Tauchgang, einschließlich aller mit 
Sternchen gekennzeichneten Artikel und Computer.

Tauchanzug *

Atemregler *

Bleigürtel *

Flasche 12l

Maske und Schnorchel *

Flossen und Füßlinge *

Handschuhe

Haube

Armbandkompass

Tauchcomputer

Tauchlampe

Scooter (DPV) €/Tauchgang Ausschließlich mit DPV-Karte mietbar.

GoPro Hero11 Black + Gehäuse €/Tauchgang GoPro Hero11 Black Kamera + Wasserdichtes Gehäuse bis zu 60 
m + Zubehör

GoPro Hero11 Black + Gehäuse GoPro Hero11 Black Kamera + Wasserdichtes Gehäuse bis zu 60 
m + Zubehör

Digitalkamera + Gehäuse €/Tauchgang Olympus Stylus Tough Tg-6 Digitalkamera + Wasserdichtes 
Gehäuse bis zu 45 m + Zubehör

Digitalkamera + Gehäuse Olympus Stylus Tough Tg-6 Digitalkamera + Wasserdichtes 
Gehäuse bis zu 45 m + Zubehör

Tauchkurse

PADI Anfängerkurs (OWD) für 3 Personen €/Person

Beinhaltet theoretische Ausbildung, Geräteverleih, Füllung, 
Tauchlogbuch, 4 geschützte Tauchgänge und 4 
Freiwassertauchgänge, einer davon vom Boot. Bei einem 
Mindestanzahl von 3 Personen. Der Preis beinhaltet das 
internationale Zertifikat und Kursmaterial nicht.

PADI Anfängerkurs (OWD) für 2 Personen €/Person

Beinhaltet theoretische Ausbildung, Geräteverleih, Füllung, 
Tauchlogbuch, 4 geschützte Tauchgänge und 4 
Freiwassertauchgänge, einer davon vom Boot. Bei einem Anzahl 
von 2 Personen. Der Preis beinhaltet das internationale Zertifikat 
und Kursmaterial nicht.

PADI Anfängerkurs (OWD) für 1 Person €/Person

Beinhaltet theoretische Ausbildung, Geräteverleih, Füllung, 
Tauchlogbuch, 4 geschützte Tauchgänge und 4 
Freiwassertauchgänge, einer davon vom Boot. Für 1 Person. Der 
Preis beinhaltet das internationale Zertifikat und Kursmaterial nicht.

PADI OWD Kursmaterial und Registration  
   -  E-learning Lite

€/Stück Beinhaltet elektronisches Kursmaterial und internationale 
Kartengebühr.

PADI OWD Kursmaterial und Registration  
 -   E-learning Touch

€/Stück Inklusive interaktivem Online-E-Learning-Material und 
internationaler Kartengebühr.



350

370

410

60

150

100

170

200

60

70

95

26

150

7 €/Tag

7 €/Tag
7

16
31 €/Tag
10
25
48 €/Tag
10
25
48 €/Tag
13
33
55 €/Tag

OIB: 91541027217

Dienstleistungen Preis Beschreibung

Tauchkurse

PADI Advanced Open Water Diver Kurs 
für 3 Personen

€/Person
Beinhaltet eine Beratung mit einem Tauchlehrer, 6 Tauchgänge, 
Füllung und Ausrüstung. Bei einem Mindestanzahl von 3 Personen. 
Enthält keine internationale Karte und kein Kursmaterial.

PADI Advanced Open Water Diver Kurs 
für 2 Personen

€/Person
Beinhaltet eine Beratung mit einem Tauchlehrer, 6 Tauchgänge, 
Füllung und Ausrüstung. Bei einem Anzahl von 2 Personen. Enthält 
keine internationale Karte und kein Kursmaterial.

PADI Advanced Open Water Diver Kurs 
für 1 Person

€/Person
Beinhaltet eine Beratung mit einem Tauchlehrer, 6 Tauchgänge, 
Füllung und Ausrüstung. Für 1 Person. Enthält keine internationale 
Karte und kein Kursmaterial.

PADI AOW Kursmaterial und Ausweis        
       E-learning Lite

€/Stück Beinhaltet elektronisches Kursmaterial und internationale 
Kartengebühr.

SCOOTER (DPV) Kurs €/Person Beinhaltet theoretische Ausbildung, 2 Freiwassertauchgang. Die 
Gebühr für den internationalen Tauchschein ist nicht inbegriffen.

NITROX Kurs €/Person
Beinhaltet theoretische Ausbildung, 2 Nitrox-Füllungen.
Gebühren für Tauchgang, internationalen Tauchschein sowie die 
Mietkosten für die Ausrüstung sind nicht inbegriffen.

Dry Suit Diver Kurs €/Person

Beinhaltet theoretische Ausbildung, 2 Tauchgang in der Bucht, 
1 Tauchgang wird vom Boot aus durchgeführt.
Die Gebühr für den internationalen Tauchschein sowie die 
Mietkosten für die Ausrüstung sind nicht inbegriffen.

Deep Diver Kurs €/Person

Beinhaltet theoretische Ausbildung, 1 Tauchgang in der Bucht, 
4 Tauchgang wird vom Boot aus durchgeführt.
Die Gebühr für den internationalen Tauchschein sowie die 
Mietkosten für die Ausrüstung sind nicht inbegriffen.

Registration
 (DPV, NITROX, Dry Suit, Deep)

€/Stück Beinhaltet die internationale Kartengebühr.

Tauchprogramme für Urlauber, Bootsausflüge, Kajak und SUP  

Schnuppertauchen vom Strand €/Person
Beinhaltet Ausrüstungsverleih, theoretische Ausbildung und einen 
von einem Tauchlehrer geleiteten Tauchgang. 10% Rabatt bei 
gemeinsamer Buchung (3 oder mehr Personen).

Schnuppertauchen mit Boot €/Person Eine vorherige Check-Tauchgang innerhalb eines Monats ist 
erforderlich.

Bootsausflüge zu nahegelegenen Inseln €/Person

Die Dauer des Programms beträgt 2 Stunden. 1 Stunde Bootsfahrt, 
1 Stunde Schnorcheln und Schwimmen. Mindestens 8 Personen für 
Buchungen außerhalb des Zeitplans. (Maske, Schnorchel und 
Flossen auf Anfrage erhältlich)

Bootsausflug für eine Gruppe €/Ausfahrt Das Programm ist eine 20 Minütige Bootsfahrt für bis zu 5 
Personen. Jeder weitere Mitfahrer kostet 15 €/Person 

Schnorchelausrüstung Für Urlauber empfehlen wir eine Maske, einen Atemschlauch und 
Slipperflossen.

Shorty Anzug Neopren-Shorty für thermischen Schutz. 
Kayakverleih für 1 Person €/Stunde Pro angefangene Stunde

€/3 Stunden Für 3 Stunden
Von 09:00 bis 19:00

Kayakverleih für 2 Personen €/Stunde Pro angefangene Stunde
€/3 Stunden Für 3 Stunden

Von 09:00 bis 19:00 für
SUP für eine Person €/Stunde Pro angefangene Stunde

€/3 Stunden Für 3 Stunden
Von 09:00 bis 19:00

SUP für zwei Personen €/Stunde Pro angefangene Stunde
€/3 Stunden Für 3 Stunden

Von 09:00 bis 19:00 für

Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Galathea Adriatisches Tauchzentrum
Kamp Ujča - Ujča 146a, 53284 Sveti Juraj, Hrvatska
Tel: +385 99 680 2715 
dive-croatia@galathea.hu
www.dive-croatia.com 
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